



CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II

Warszawa, 20.05.2014

Centrum Myśli Jana Pawła II,
Instytucja Kultury m.st. Warszawy,

prezentuje ofertę współpracy przy promocji programu stypendialnego



BM
PROREKTOR
Politechniki Warszawskiej
W. W.
prof. dr. hab. inż. Władysław Wieczorek

Stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II

dla Politechniki Warszawskiej

SEKRETARIAT

Prorektora ds. Studenckich

wpłynęło 2.6. MAJ 2014

RS-32-17/2193/14



ul. Foksal 11, 00-372 Warszawa, tel. 22 826 42 21, fax 22 826 42 23
www.centrumjp2.pl, e-mail: centrum@centrumjp2.pl
NIP 5252357081, Regon 140469560

POLITECHNIKA WARSZAWSKA
BIURO SPRAW STUDENCKICH

wpłynęło dnia 2014 -05- 29

L.dz. 200



jp2

CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II

Prorektor ds. Studenckich

prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek

Stomawny Pamięć Rektora!

Pragnę zaprosić Politechnikę Warszawską do długofalowej współpracy z Centrum Myśli Jana Pawła II w ramach promocji jubileuszowej, bo już 10-tej. edycji Stypendiów m.st. Warszawy im. Jana Pawła II.

Miejskie stypendia im. Jana Pawła II skierowane są do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz studentów uczących się w Warszawie. Wysokość stypendium zależy od dochodu rodziny, osiągnięć naukowych, artystycznych czy sportowych, a także zaangażowania stypendysty w działania charytatywne i społeczne. W ciągu dziewięciu lat, odkąd istnieją Stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II, otrzymało je prawie 6000 osób, w tym studentom Politechniki.

„Te stypendia to nie tylko gratyfikacja finansowa, ale przede wszystkim propozycja pracy w programie ofiarowanym przez Centrum Myśli Jana Pawła II oraz zobowiązanie wobec mieszkańców miasta Warszawy i wobec kraju, że nie będziecie ustawać we własnym rozwoju, w pracy i nauce” – powiedziała prezydent m.st. Warszawy, Hanna Gronkiewicz-Waltz na gali stypendialnej w listopadzie 2009 roku.

Promocja Stypendiów m.st. Warszawy im. Jana Pawła II, pomaga wyłonić wśród uczniów i studentów najlepszych kandydatów do otrzymania stypendium. Dzięki państwa pomocy studenci będą mieli możliwość zapoznania się z informacją o stypendiach co zwiększy ich zainteresowanie programem. Mam nadzieję, że współpraca pomiędzy Politechniką Warszawską a Centrum Myśli Jana Pawła II będzie udana, przynosząc obu instytucjom wymierne korzyści, zwłaszcza wizerunkowe.

Norbert Szczepański

Norbert Szczepański

Dyrektor Centrum Myśli Jana Pawła II



**jp2**

CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II

Stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II

Stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II skierowane są do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych oraz studentów uczących się w Warszawie, którzy mimo trudnych warunków materialnych, rodzinnych lub zdrowotnych, osiągają dobre wyniki w nauce, mogą pochwalić się osiągnięciami sportowymi lub artystycznymi, działają społecznie. W ciągu dziewięciu lat z tej pomocy skorzystało około 6000 osób.

Co roku, także i w tym, stypendia (w wysokości od 200 do 1500 zł miesięcznie) trafią do 600 osób. Uczniowie mogą składać podania o stypendia do końca sierpnia, zaś studenci – do końca września. Warunkiem uzyskania stypendiów jest spełnienie trzech kryteriów. Dochód na jednego członka w rodzinie nie powinien być wyższy niż 1000 zł na osobę. Średnia z ocen, którą w toku nauki uzyskała osoba ubiegająca się o stypendium, nie powinna być niższa niż 4,0 w przypadku uczniów oraz 3,5 w przypadku studentów. Trzecim kryterium są osiągnięcia artystyczne, naukowe, sportowe, a także wszelkie inne aktywności społeczne czy kulturalne.

Niezwykle jest, że stypendium nie ogranicza się do pomocy materialnej, ale pociąga za sobą opiekę nad osobistym rozwojem każdego stypendysty. Centrum Myśli Jana Pawła II oferuje wiele projektów, dzięki którym wdramy w życie to, co mówił do nas Jan Paweł II. W ramach projektu Inkubator Miłosierdzia stypendyści pomagają osobom starszym, żyjącym często bez nadziei w hospicjum, ciężko chorym. Towarzyszą niepełnosprawnym w spacerach, rozmowach, czytają im na głos. Pomagają dzieciom w domach dziecka, w świetlicach, tym mianowicie, którzy w różnych ośrodkach czekają na pomoc korepetytora.

W październiku 2010 roku Stypendia m.st. Warszawy im. Jana Pawła II zostały nagrodzone w konkursie „Dobre stypendia 2010” w kategorii programy stypendialne jednostek samorządowych. Konkurs jest wspólną inicjatywą Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności oraz Fundacji Moje Stypendium i ma na celu promocję i wyróżnienie najlepiej realizowanych programów stypendialnych w Polsce.





jp2

CENTRUM MYŚLI JANA PAWŁA II

Będzie nam miło, jeśli w ramach współpracy Politechniki Warszawskiej:

- Wyrazi zgodę na nieodpłatne rozwieszenie w terminie od 2 do 30 czerwca 2014, 50 plakatów na terenie uczelni,
- Wyrazi zgodę na nieodpłatny kolportaż ulotek informujących o stypendiach na terenie uczelni w terminie od 2 do 30 czerwca 2014,
- Wyśle informacje o stypendiach do swoich studentów i pracowników poprzez wewnętrzny system e-mail
- Umieści na swojej stronie internetowej informacje o możliwości uzyskania stypendium,
- Umożliwi kolportaż ulotek w dziekanatach poszczególnych wydziałów oraz w miejscach składania wewnętrznych wniosków stypendialnych.

Bardzo serdecznie dziękujemy za wsparcie i pomoc przy promocji Stypendiów m.st. Warszawy im. Jana Pawła II w ubiegłych latach.

OSOBA DO KONTAKTU:

Katarzyna Bogdańska

Specjalista ds. promocji

e-mail: kbogdanska@centrumjp2.pl

Tel. kom. +48 515069489

